令和７年 12月５日

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位

                            九州北部税理士協同組合

                             理事長 森 山 彰 夫

                                  （公 印 省 略）

劇団四季ミュージカル「オペラ座の怪人」福岡公演のご案内について

 拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 今般、四季株式会社から当組合に令和８年１月～３月までの劇団四季ミュージカル「オペ

ラ座の怪人」福岡公演のご案内が来ております。

 なお、チケットの購入方法については、スマートフォンで QRコードを読み取り、申込フォ

ームに必要事項を入力の上、送信していただくか、又は下記の当組合特別予約フォームから

申込んでいただきますようお願いいたします。

 九州北部税理士協同組合特別予約フォーム（劇団四季ミュージカル「オペラ座の怪人」）

 https://s.shiki.jp/m/fukuoka-pha2026-sp9

 末尾ながら、是非この機会に劇団四季ミュージカル「オペラ座の怪人」をご観覧いただけ

ますと幸甚に存じます。

敬具

https://s.shiki.jp/m/fukuoka-pha2026-sp9

九州北部税理士協同組合の皆様へ 特別予約のご案内

荘厳なパイプオルガンの響きに導かれ、驚愕鮮やかに蘇る19世紀のパリ、豪華絢爛たるオペラ座。

細部まで当時を再現した衣裳や装置、驚愕の仕掛け、作曲家ロイド＝ウェバー屈指の名曲が、

ときに怪しく、ときに激しく、切ない愛の物語を描き出します。

時を経て磨かれた極上の舞台、この感動を今こそお見逃しなく！

ミュージカル史上に燦然と輝く名作
『オペラ座の怪人』 が福岡で開幕！

作
品
の
詳
細
は

こ
ち
ら↓

撮影:阿部章仁

※開場時間：開演の45分前
※上演時間／約2時間40分(休憩を含む)

（福岡市博多区住吉1-2-1 キャナルシティ博多ノースビル4F）

曜日 開演時間 S席（税込）

平日 13:30

土曜 17:30

土日祝

平日

13:00

12,350円
(定価13,000円)

13,300円
(定価14,000円)

18:30 11,400円
(定価12,000円)

対象公演
料金(税込)

会 場

フリガナ 団体名

お名前 お勤め先

〒 (□自宅・□勤務先) TEL:

FAX:

メールアドレス:

席種 枚数

第1希望 S席 枚

第2希望 S席 枚

必ずご確認ください 上記内容を確認後、レ点をご記入ください。→　　　　  取消・変更できない旨、了承済です。

《お申込》　WebサイトまたはFAXから　　　　　【締切:公演日の2週間前まで】

合計金額

円

円

住所

ご希望公演日

　　　月　　　　日( 　　) 昼 ・ 夜

　　　月　　　　日( 　　) 昼 ・ 夜

【お申込みについて】
※お申込後の予約内容の取消・変更は承れません。　　※お席の位置はご指定いただけません。

※お申込状況により、ご希望の日程がお取りできない場合がございます。

※本公演について、急きょ公演の中止や詳細詳細が変更となる可能性がございます。

【Web申込】右記、二次元コードより専用入力フォームへアクセスし、お申込みください。→

【FAX申込】下記、必要事項にご記入の上、FAX:092-292-1265へお送りください。

●公演当日3歳未満入場不可。3歳以上有料(膝上観劇不可)。

●劇団四季より予約の可否について3営業日以内にメールにてご連絡いたします。

(連絡がない場合は、お手数をおかけしますが、劇団四季福岡オフィスまでお問合せください。)

●ご予約成立後のお取消・変更は一切お受けできませんので、ご了承ください。

●ご予約成立後、劇団四季より請求書を発行いたします(振込手数料はお客様負担となります)。

●ご入金確認後、チケットを郵送いたします(送料当方負担)。

●お座席位置についてはご指定できません。当方にお任せください。

●車いすにてご来場の方は、事前に劇団四季へお問い合わせください。

〈お問い合わせ〉 劇団四季 福岡オフィス TEL：092-292-1160 (平日9:30～18:00) 担当:本松

✓

【1月】 ２３日(金) 13:30 【2月】 1日(日) 13:00 【3月】 5日(木) 13:30

27日(火) 18:30 5日(木) 13:30 7日(土) 17:30

２9日(木) 13:30 14日(土) 17:30 11日(水) 13:30

31日(土) 13:00 １５日(日) 13:00 13日(金) 13:30

31日(土) 17:30 20日(金) 13:30 15日(日) 13:00

特別割引
Ｓ席５％引き！

https://s.shiki.jp/m/fukuoka-pha2026-sp9

	九州北部税理士協同組合様
	スライド 1